Petersburgu: w Banku Międzynarodowym;
w Berlinie: w Mitteldeutsche Creditbank. 945r

o n ii q if Hydr°patia; m-
KJI O V/ Łr fc— ? O IX. picie igliwiowe i
inne, gimnastyka, pokoje umeblowane z usługą, ku
chnia zakładowa, wille. Sala zabaw. 2158

Assekuracji
od amortyzacji pożyczek premjowych z 1864 r. w lo
sowaniu z dnia 1 (13) Lipca 1892 r. dopełniają

Maurycy Nelken i Sp.,
Krakowskie Przedmieście Nr. 71. 846r

CREaNZE SIlvLOISr,
puder sizveo:n\
MYDŁO SIMON,

świeży transport otrzymał Główny Skład
ŁllTGEBf JUS2&A,

Wierzbowa Kr. 1, na I-em piętrze.
Ceny fabryczne. 2269

I Stowarzyszenia Wzajemnej Pomccy Subiektów Handlowych
Wyznania Mojżeszowego

siwiznę.
906 Za skutki ręczę.

Euzebja Grabati,
uHca Kanonja Jft 18, mieeak. Jft 1, a* dnie.

Syndyk tymczasowy massy upadłości
firmy

S. Lurie & Comp
na zasadzie 492 art. K. H. i na mocy upo
ważnienia Sędziego Komisarza, zawiadamia,
iż codziennie od godz. 11-ej przed poł., od
Poniedziałku, t. j. od 15 (27) Czerwca 1892
roku i dni następnych, o tej samej godzinie,
będą sprzedawane przez publiczną licytację
za gotowiznę, na miejscu zaraz płacić się ma
jącą, należące do upadłości różne zabawki
dziecinne w sklepie upadłych za Żelazną Bra
mą w domu Jft 1 i urządzenie sklepowe, a
następnie ruchomości domowe w ich miesz
kaniu, przy ulicy Ptasiej Jft 1.

Spis przedmiotów, podlegających sprzeda
ży, jest do przejrzenia u niżej podpisanego
syndyka.—Warszawa 5 (17) Czerwca 1892 r.

Syndyk upadłości
Adwokat Przys. Feliks Zalewski,

935r Karmelicka Jft 4.

DWA SKLEPY!
do wynajęcia od 1-go Lipca r. b. w Hotelu
Paryzkim, przy ulicy Bielańskiej Jft 9.

Tamże lokal składający się z dwóch po
kojów, na H-ern piętrze. 1097

Bliższa wiadomość w Kantorze Hotelu.